
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Addendum to Request for Proposals 
 

REQUEST FOR PROPOSALS: Main Street (SH-75) and Warm Springs Road Corridor Alternatives Analysis       
 

ADDENDUM NO.: 2 
 

DATE: March 19, 2021 
 

To All Potential Proposers: 
 

This addendum details revisions to the previously issued Request for Proposal and is hereby made part of the 
proposal documents. Per the Request for Proposal the proposal shall acknowledge receipt of any and all 
addenda, if any, listing the Addenda by number(s) and date(s). 

 
 

1. Question:  Are public outreach and stakeholder engagement efforts included in the scope of the project? 
 
City Response: The city intends to lead public outreach and stakeholder engagement efforts with support as 
needed from the consultant team. 
 

2. Question: Will the city provide previous traffic counts and/or traffic models to the selected consultant team. 
 
City Response:  Yes, the city will provide traffic counts and traffic modeling data used in development of 
the Master Transportation Plan and any developer provided traffic reports associated with the corridor. 

 
  


